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بیست وسومین دوره رقابت های  تکواندوی قهرمانی جهان- کره جنوبی

هجدهمین حضور ایران در بیست وسومین دوره 
رقابت های  تکواندوی قهرمانی جهان در حالی در 
موجو کره جنوبی )3 تا 9   تیر( رقم خواهد خورد 
که تیم ملی مردان ایران با ترکیب کامل راهی 
این دوره از رقابت ها شد.  در 17 دوره گذشته اما 
ایران روزهای تلخ و شیرین زیادی را سپری کرده 
و ویترین پرباری از مدال های رنگارنگ از خود به  
جای گذشته.  کسب 2 قهرمانی )2011 و 2015(، 
6 نایب قهرمانی )1999، 2003، 2005، 2007، 
2009 و 2013( و یک عنوان سومی )2001( 
از نقاط برجسته کارنامه هوگوپوشان در یکی 
از معتبرترین تورنمنت های جهان به حساب 
می آید.  بررسی 49 مدال کسب شده ایران در 
قهرمانی جهان اما نام هادی ساعی را با 2 طلا، 
یک نقره و یک برنز به عنوان پرافتخارترین 
تکواندوکار ایران در تاریخ رقابت های  جهانی از 
بقیه هوگوپوشان متمایز می کند تا از این حیث 
یوسف کرمی با 4 مدال )2 طلا و 2 برنز( از لحاظ 
مرغوبیت مدالی در جایگاه دوم بعد از ساعی 
قرار گیرد.  در این دوره تیم ملی مردان ایران 
در حالی با هدایت مهدی بی باک و با ترکیب 
آرمین هادی پور)54-(، فرزان عاشورزاده)58-(، 
میرهاشم حسینی)63-(، ابوالفضل یعقوبی)68-(، 
مسعود حجی زواره)74-(، پوریا عرفانیان)80-(، 
سعید رجبی)87-( و سجاد مردانی )87+( راهی 
کره  شدند که عاشورزاده و حجی زواره این شانس 
را دارند که در کسب مدال طلا دبل کرده و در 

کنار ساعی و کرمی قرار بگیرند.  
 بی باک: از امیدهای اصلی قهرمانی هستیم

مهدی بی باک، سرمربی جوان تیم ملی مردان 
ایران با اشاره به حضور حدودا بیش از 140 کشور 
در این رقابت ها به خراسان می گوید: »همواره 
رقابت های  جهانی که بعد از المپیک برگزار 
می شوند، رقابت های  بسیار سنگین و دشواری 
هستند.  البته ما تمرینات خوبی را پشت سر 
گذاشته ایم.  خدا را شکر مشکلی هم نیست و با 

ترکیب کامل راهی مسابقات شده ایم. « او با اشاره 
به این که طی ادوار گذشته ایران موفق به کسب 
2 مقام قهرمانی در سال های 2011 و 2015 
شده، به تجربه بازیکنانش در این دوره از رقابت ها 
اشاره می کند و ادامه می دهد: »در این دوره 4 
نفر از شاگردانم تجربه حضور در رقابت های  
قهرمانی جهان را ندارند.  با این حال تیم ما 
تلفیقی از جوانان و با تجربه هاست.  میانگین سنی 
تیم هم کمتر از 20 سال است.  با این حال تیم 
خوبی داریم و یکی از امیدهای اصلی کسب مقام 
قهرمانی در این دوره از رقابت ها هستیم. « بی باک 
درباره مهم ترین حریفان ایران در کره می  گوید: 
»به لحاظ تیمی روسیه، ازبکستان، کره جنوبی، 
آذربایجان، ترکیه و انگلیس اصلی ترین رقبای ما 
در کسب مقام قهرمانی هستند.  با این حال از تک 
چهره ها نمی توان غافل شد؛ تک چهره هایی که 
در تمام اوزان در تیم کشورهایی چون ساحل 
عاج، اردن در المپیک مدال طلا می گیرند.  این 
نشان  می دهند هیچ  نماینده ای در این رقابت ها 

زنگ تفریح نیست. «
 کمرانی: علیزاده مصدوم اما مصمم است

تیم ملی بانوان ایران در حالی با 6 تکواندوکار 

راهی بیست وسومین دوره رقابت های  قهرمانی 
جهان می شود که در اوزان اول و سوم، ایران 
نماینده ای در این دوره نخواهد داشت.  مهرو 
کمرانی، سرمربی تیم ملی بانوان در توضیح 
علت این اتفاق به خراسان می گوید: »تیم  ملی 
بانوان ایران در حالی راهی رقابت های کره می شود 
که به دلیل داشتن مشکل فنی در وزن اول و 
سوم نماینده ای معرفی نکردیم.   قصد داشتیم 
ناهید کیانی را در وزن اول ثبت نام کنیم اما 
او مشکل وزنی داشت و تصمیم گرفتیم او در 
وزن دوم )همان وزنی که در بازی های کشورهای 
اسلامی موفق به کسب مدال طلا شد( ثبت نام 
شود.   فاطمه اموری بازیکن اصلی ما در وزن 
سوم بود که پیش تر در تورنمنت مراکش دچار 
کشیدگی از ناحیه همسترینگ شد؛ ضمن 
این که نفرات ذخیره اموری هم مناسب این 
وزن برای حضور در رقابت های  جهانی نبودند.  
به همین دلیل تصمیم گرفتیم در این وزن 
هم نماینده ای نداشته باشیم. « کمرانی با اشاره 
به شرایط کیمیا علیزاده بعد از انجام جراحی 
روی پای آسیب دیده اش می گوید: »کیمیا  قبل 
از حضور در المپیک از ناحیه هر 2 پا دچار 

آسیب دیدگی بود که با وجود این مشکل در 
المپیک حاضر شد.  او بعد از المپیک پای چپ 
خود را به دست جراحان سپرده و قرار است بعد 
از مسابقات قهرمانی جهان یک عمل جراحی 
روی پای راست خود داشته باشد.  می خواهم 
بگویم او هنوز درگیر مشکل آسیب دیدگی است 
ولی به خاطر اصرار شدیدش اجازه حضور او در 
رقابت های  جهانی را صادر کردیم.  البته قبل از آن 
مشورتی با پزشک جراح علیزاده داشتیم و نامه 
رسیدن او به رقابت های  جهانی را برایش گرفتیم. 
 این را هم بگویم که علیزاده بعد از انجام عمل 
جراحی روی پای راستش به رقابت های  گرندپری 
نخواهد رسید، به همین دلیل ما به امتیاز او در 
رقابت های  قهرمانی جهان نیاز داریم. « کمرانی 
درباره هدف تیمش از حضور در رقابت های  
قهرمانی جهان می گوید: »تک برنز علیزاده در 
قهرمانی جهان 2015 روسیه، تنها مدال بانوان 
ایران در تاریخ این رقابت هاست.  امیدوارم 
شاگردانم با الگو برداری از کیمیا، به خودباوری 
لازم برای حضور و نتیجه گرفتن در این رقابت ها 
رسیده باشند. « گفتنی است؛ تیم ملی بانوان 
ایران با ناهید  کیانی)49-(، طیبه پارسا)57-(، 
کیمیا علیزاده)62-(، ملیکا میرحسینی)67-(، 
زهرا پوراسماعیل)73-( و اکرم خدابنده)73+( 

راهی رقابت های  کره جنوبی  شد. 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999هوگوپوشان به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی
***

 فرق کمک داخلی و خار جی حالا مشخص شد.  وقتی کمک  مربی 
تاکید بر بازی غفور بی حال می کند ! ما همینیم !

 سرمربی والیبال ما یا هیچی بارش نیست یا آمده تیم ایران را عمدا در 
جهان ضعیف کنه. حیف تیم ما که این آدم سرمربی اش باشد.

 چرا اجاره داده اید یک چنین  فردی که نمی شه به او گفت مربی و از 
تیم ایران شناخت نداره، ارزش تیم والیبال ایران را از بین ببرد؟ متاسفم 

برای مسئولان.
 نمی دانم مرندی برای چی در زمین هست؟ آخر یک توپ نگرفت که 

دلمان خوش باشد.
 خداراشکر که بعد از سالیان سال، تعداد بیشتری از بازیکنان تیم ملی 
از تیم پرسپولیس بود ه اند؟   هر موقعی که مغرور شدید، یاد قشقایی 
گمنام بیفتید  که چگونه توسط این تیم در جام  حذفی کنار گذاشته 

شدید؟
 تاریخ بعد از 3  سال دارد تکرار می شود، سعید معروف دوباره بهترین 
پاسور بعد از رزنده، سندرز، سیمونه وسن شد. تبریک به علاقه مندان این 

رشته و آقای معروف. 
 برای من جای تعجب است که پرسپولیس 50 سال است یک 
نایب قهرمانی در جام باشگاه های آسیا ندارد، آن وقت هوادارانش  جو گیر 

می شوند و کری می خوانند. واقعا که.  با تشکر.

نایب قهرمانی تفتیان در فرانسه
حسن تفتیان در مسابقه های بین المللی دو و میدانی فرانسه در ماده 100 متر در 
جایگاه دوم قرار گرفت.   به گزارش ایسنا، سریع ترین مرد ایران در رقابت های  
بین المللی دوی 100 متر فرانسه با زمان 24. 10 از خط پایان گذشت و در 
جایگاه دوم ایستاد.  او پیش از این هم با رکورد 25. 10 در مسابقات بین المللی 

فرانسه )100 متر( قهرمان شده بود. 

معروف دومین پاسور لیگ جهانی 
در  ادامه هفته سوم رقابت های    لیگ جهانی، سایت فدراسیون جهانی والیبال 
اسامی امتیازآورترین و بهترین پاسورها را منتشر کرد.  در بخش معرفی بهترین 
پاسورها، سعید معروف کاپیتان تیم ملی ایران در رده دوم قرار دارد.  برونو 
رزنده از برزیل در صدر بهترین پاسورها قرار گرفته است.  همچنین در بخش 
امتیازآورترین بازیکنان، میلاد عبادی پور و امیر غفور به ترتیب با 101 و 100 

امتیاز در رده یازدهم و دوازدهم قرار دارند.

جوانان آزادکار قهرمان آسیا شدند
در پایان رقابت های  کشتی آزاد قهرمانی جوانان آسیا- چین تایپه و در روز دوم این 
مسابقات که دیروز در شهر تایچونگ برگزار شد، نمایندگان کشورمان در اوزان 
55، 60، 66، 74، 84 و 96 کیلوگرم به مصاف حریفان رفتند که متقی نیا در 74، 
بذری در 84 و شریعتی نیا در 96 کیلوگرم با پیروزی مقابل حریفانشان در فینال به 
مدال طلا دست پیدا کردند.  امامی در 60 و حسینی در 66 کیلوگرم هم با شکست 
در فینال نقره گرفتند.   نادر نصری نیز در 55 کیلوگرم با پیروزی در دیدار رده بندی 
به مدال برنز دست یافت.  بدین ترتیب با احتساب مدال برنز شایان جلیل زاده در روز 
اول در وزن 120 کیلوگرم، تیم کشتی آزاد جوانان ایران با کسب 3 مدال طلا، 2 
نقره و 2 برنز با 69 امتیاز عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود کرد. 

 هدایت تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران بر عهده تقی اکبرنژاد است.  

جایگاه نهم تیم دختران سابریست در آسیا
تیم   ملی شمشیربازی بانوان ایران در اسلحه سابر عنوان نهم رقابت های  قهرمانی 
آسیا- هنگ کنگ را کسب کرد.  به گزارش ایسنا با پایان رقابت های  بخش 
انفرادی، تیم شمشیربازی بانوان در اسلحه سابر با ترکیب باقرزاده، برزگر، رفیعی 
و سازنچیان پس از آن که در مرحله یک هشتم مقابل تیم تایلند شکست خورد، 
برای کسب عنوان نهم رقابت ها هند و سنگاپور را شکست داد و در جایگاه نهم 

قهرمانی آسیا - هنگ کنگ قرار گرفت. 

زاویه نگاه شما

اخبار

انصاری: برای تمدید 
قراردادم شک نکردم

بازیکن  انصاری،  جابر 
کادر  دوست داشتنی 
بازیکنان  و  فنی 
تهران  استقلال 
درباره  است.  او 
 2 قرارداد  تمدید 
باشگاه  با  ساله اش 
تیمش  پیرامون  مسایل  و  تهران  استقلال 

گفت وگویی  با خراسان انجام داده است. 
 جزو معدود بازیکنانی بودی که پیش 
اتمام فصل گفتی دوست داری بمانی و  از 

ماندی. 
بله، همین طور است.  استقلال را دوست دارم.   با 
این تیم و هوادارانش رابطه خوبی برقرار کرده ام 
و مطمئن هستم اتفاقات خیلی خوبی در انتظار 

تیم است. 
 گفته بودی به خاطر منصوریان ماندی؟

علی آقا را واقعا دوست دارم.  خیلی به تیم فکر 
می کند و کارهای زیادی برای رفع مشکلات 
تیم انجام داده است.  نباید او را تنها بگذاریم، 
چون هیچ وقت بازیکنان را تنها نمی گذارد. 
 دوست داشتم باز هم در استقلال با ایشان کار 
کنم. مجموعه خوبی داشتیم و چون همین 
جمع برای فصل آینده هم مانده ،  طبیعی است 
که دوست داشته باشم در تیمی که با جان و 

دل به آن علاقه دارم، ادامه کار بدهم. 
 اما می گویند قبل از تمدیدت با 

منصوریان صحبت کردی. 
 با آقای منصوریان در مورد شرایطم در فصل 
آینده صحبت کردم. وقتی متوجه شدم ایشان 
به من نیاز دارند، تصمیم گرفتم قراردادم را با 
استقلال تمدید کنم.  لحظه ای برای تمدید با 
استقلال شک نکردم و  وقتی گفتند بیا،  آمدم 

تا بمانم. 
 رابطه خیلی خوبی هم با هواداران داری. 

 قول قهرمانی می دهید؟
آن ها همیشه به من و بچه های تیم لطف 
داشتند.  به خاطر همین هم هست که استقلال 
تهران یکی از بزرگ ترین تیم های ایران شده 
است.  استقلال بدون هوادارانش معنایی ندارد. 
 تمام تلاشمان را می کنیم تا بهترین نتیجه ها 
را در فصل آینده بگیریم.  نایب قهرمان فصل 
گذشته شده ایم و فکر می کنم می توانیم به 

خواسته هایمان نزدیک شویم. 
 رقابت سختی هم برای حضور در ترکیب 

اصلی داری. 
برایم فرقی نمی کند با چه کسانی رقابت می کنم 
تا به ترکیب برسم.  هیچ بازیکن حرفه ای از 
نشستن روی نیمکت خوشش نمی آید.  تمام 
تلاشم را می کنم،  اما همه چیز بستگی به مربیان 
دارد. همیشه هم نشان داده ام که  تابع تصمیم 
کادر فنی هستم و هر وقت هم بازی کرده ام، 

تلاشم برای موفقیت تیم بوده است.

گفت وگو

سارا اصلانی

یزدانی انتخابی و جهانی را از دست دادمحو شدن شانس صعود والیبال به نیمه نهایی

مسابقات  پرچم دار  علیزاده 
تکواندوی قهرمانی جهان شد

فدراسیون جهانی تکواندو کیمیا علیزاده  را 
به منظور حمل پرچم WTF در مراسم 
افتتاحیه مسابقات قهرمانی جهان 2017 
انتخاب کرد.  حمل پرچم فدراسیون 
جهانی هم زمان با رونمایی از لوگوی جدید 
WTF است.  علیزاده لباس مخصوص 
فدراسیون جهانی را با لوگوی جدید به تن 

خواهد داشت. 

برش

تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی هفته سوم لیگ جهانی 2017 در دیدار مقابل لهستان 
در 3 ست متوالی شکست خورد تا شانس صعود و رسیدن به مرحله بعد را از دست بدهد. 
شاگردان کولاکوویچ در 8 دیداری که برگزار کردند مقابل لهستان، بلژیک و آرژانتین پیروز 
شدند و 5 دیدار را به برزیل، ایتالیا، صربستان، آمریکا و لهستان واگذار کردند.  شاگردان 
کولاکوویچ دیدار اول خود در هفته سوم را هم در یک بازی پرانتقاد به آمریکا با نتیجه 3 - 
صفر باختند تا دیگر هیچ شانسی برای صعود از مرحله گروهی نداشته باشند.  ایران دیشب 
درحالی به مصاف روسیه رفت که با 3 برد و 7 امتیاز، در رده دهم جدول رده بندی قرار داشت. 

رضا یزدانی که چندی پیش با حضور در آلمان زانویش را به تیغ جراحان سپرده بود، 
هنوز به شرایط ایده آل نرسیده و به نظر می رسد مسابقات انتخابی تیم ملی را از دست 
خواهد داد.  به گزارش تسنیم آزادکار وزن 97 کیلوگرم همچنان دوران نقاهت را پشت سر 
می گذارد و عدم حضور وی در انتخابی تیم ملی که اواسط تیر برگزار می شود، به منزله 
عدم حضورش در جهانی فرانسه است. به این ترتیب یزدانی که به احتمال فراوان از مهرماه 
امسال می تواند تمرینات را به خوبی آغاز کند، باید پس از تایید پزشکان معالجش و کنار 

گذاشتن کفش مخصوص در اندیشه حضور در مسابقات جهانی سال 2018 باشد. 

تیم ملی شمشیربازی ایران درحالی با یک نقره و برنز)محمد 
رهبری و علی پاکدامن( به کار خود در رقابت های  قهرمانی آسیا- 
هنگ کنگ پایان داد که مجتبی عابدینی امید اول کسب مدال 
طلا در عین ناباوری در مرحله یک هشتم نهایی رقابت ها حذف 
شد.  با این حال اما سرمربی تیم ملی از این که  دوباره شاگردانش 
شاهکار کردند، خوشحال است؛ آن هم به خاطر قرا گرفتن 4 
شمشیرباز ایران در جدول 32 تایی مسابقات قهرمانی آسیا. 
 پیمان فخری دلش هم می گیرد از این که حالا 3 ششمیرباز سابر 

همتای عابدینی دارد که آسیا را رد کرده اند، با این حال کسی 
آن ها را نمی بیند و بیشتر باخت مجتبی عابدینی به چشمشان 
می آید.  او به خبرآنلاین می گوید: »حرف من با آن هایی است که 
وقتی مجتبی عابدینی برنده می شد، می گفتند مجتبی عابدینی 
تنهاست، پشتوانه ندارد، کسی نیست، تک ستاره است.   حالا که 
3 شمشیربازم آمده اند بین 8 نفر اول ، کسی آن را نمی بیند.  
بچه های ما نفر اول دنیا و همه قهرمانان جهان را برده اند، چین ، 
کره ، ژاپن و همه آسیا را از دم تیغ گذرانده اند، بعد می گویند 

اتفاقی عجیب در شمشیربازی؛ باخت مجتبی عابدینی.  خب همه 
این حرف ها، مجتبی عابدینی را اذیت کرد.  مجتبی عابدینی 
هنوز سردار این تیم است و بهترین بازیکن تیمم. « فخری از 
کم جلوه دادن برنز پاکدامن هم ناراحت است: »تیتر زده اند نقره 
پاکدامن شد برنز، خب خوش انصاف نقره را یک ایرانی دیگر 
گرفته.  ما این جا چشم دنیا را درآوردیم و همه از ما تعریف 
می کنند، اما در تهران همه دنبال ایراد گیری هستند.  این جا 

کیسه نگذاشته اند ما از آن مدال برداریم. «

فخری: چشم دنیا را درآوردیم اما در تهران از ما ایراد می گیرند!


